様式第３号（第４条関係）
届　　出　　書
令和　　年　　月　　日
奥州市長　宛
住　所
保護者　氏　名
電話番号　　　（　　）
　奥州市立放課後児童クラブを休所・退所したい（申請内容に変更があった）ので、下記のとおり届け出ます。
記
	区分
	氏名
	生年月日
	性別
	学年

	利用対象
児　　童

	　　年　月　日

　年

	放課後児童
クラブの名称

	届出
の
内容
	休　所
期　間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	理由

	退　所
予定日
	年　　月　　日

	申　請
内　容
の
変　更
	（変更日）

	備考